
UCHWAŁA NR XVII/149/11 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 29 listopada 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4. pkt 9 lit.d. lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm .") oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 art. 
235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.2)) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1 -

Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 20 583,69 zł 

w tym:

Dział 600 -  Transport i łączność

Rozdział 60078 — Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

§ 6330 -  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zadań inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin) o kwotę 17 318,00 zł

Dział 801 -  Oświata i wychowanie

Rozdział 80110 -  Gimnazja

§2707 -  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 3 265,69 zł

§ 2 -

Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 49 089,69 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr la do niniejszej Uchwały.

§ 3 .

Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 28 506,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 b do niniejszej Uchwały.

§ 4 .

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 4 - ’’Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r.”

Załącznika Nr 5 - „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2011 rok”.

do Uchwały Nr YI/25/11 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 04 lutego 2011 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok iw  to miejsce wprowadza się nową treść zawartą 
w załącznikach:

Nr 2 - ’’Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r.”

Nr 3 - „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2011 rok”.

do niniejszej uchwały.

§ 5 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów.

Id: ISEDH-VXDMG-NCJVF-EVBOS-THCMV. Podpisany Strona 1



Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

§ 6.

F R Z E W O D N iC Z A C Y
Rady

m g r dnarczyk

Id: ISEDH-VXDMG-NCJVF-EVBOS-THC’MV. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr XVTI/149/11 

Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 29 listopada 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta ¡Gminy Staszów na 2011 rok.

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok w dziale:

600 „transport i łączność” w związku ze zwiększeniem dotacji na usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
o kwotę 17 318,00 zł.

2. Zwiększa się dochody/wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok w dziale:

801 „oświata i wychowanie” w związku z przystąpieniem Gimnazjum Nr 2 w Staszowie do Projektu 
Comenius „Uczenie się przez całe życie” o kwotę 3 265,69 zł.

3. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 201 1 rok w dziale:

600 „transport i łączność” w związku ze zwiększeniem dotacji na usuwanie skutków klęsk żywiołowych na 
zadania inwestycyjne pn.:

- „Odbudowa drogi gminnej Czernica nr 1” nr 003778T od km 0+350 do km 0+975 wraz z jej przebudową
od km 0+265 do km 0+300 i od km 0+975 do km 0+985” o kwotę 32 309,00 zł (dotacja),

- „Odbudowa drogi gminnej w miejscowości Smerdyna Nr 003823T od km 0+000 do km 0+175 -  I etap”
o kwotę 1 845,00 zł (dotacja),

- „Odbudowa drogi gminnej nr ew. 321 Grzybów (Gułacz) od km 0+000 do km 0+6825” o kwotę I 1 670,00
zł (środki własne).

4. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok w dziale:

600 „transport i łączność” w związku ze zmniejszeniem dotacji na usuwanie skutków klęsk żywiołowych na 
zadania inwestycyjne pn.:

- „Odbudowa drogi gminnej nr 078 ul. Kościuszki w Staszowie od km 0+840 do km 2+140” o kwotę 
5 166,00 zł (dotacja),

-„Odbudowa drogi gminnej nr ew. 321 Grzybów (Gułacz) od km 0+000 do km 0+6825” o kwotę 11 670,00 
zł (dotacja),

-„Odbudowa drogi gminnej Czernica nr 1” nr 003778T od km 0+350 do km 0+975 wraz z jej przebudową od 
km 0+265 do km 0+300 i od km 0+975 do km 0+985” o kwotę 11 670,00 zł (środki własne).

S K A R B N I K
Mjaada : G m iny

Td: ISEDH-VXDMG-NCJVF-EVBOS-THCMV. Podpisany Strona 1



"Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone: w 2002 roku Dz. U. Nr 23 poz.220, Dz. U. 
Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz. 1271, Dz. U. Nr 214 poz. 1806; z 2003 roku: Dz. U. Nr 
80 poz. 717, Dz. U. Nr 162 poz. 1568; z 2004 roku: Dz. U. Nr 102 poz. 1055; Dz. U. Nr 116 poz. 1203; z 2005 roku: 
Dz. U. Nr 172 poz. 1441, Dz. U. Nr 175 poz. 1457; z 2006 roku: Dz. U. Nr 17 poz. 128, Dz. U. Nr 181 poz. 1337; 
z 2007 roku: Dz. U. Nr 48 poz. 327, Dz. U. Nr 138 poz. 974, Dz. U. Nr 173 poz. 1218; z 2008 roku: Dz. U. Nr 180 
poz. 1111, Dz. U. Nr 223 poz. 1458; z 2009 roku: Dz. U. Nr 52 poz. 420, Dz. U. Nr 157 poz. 1241; z 2010 roku: Dz. 
U. Nr 28 poz. 142, Dz. U. Nr 28 poz. 146, Dz. U. Nr 40 poz. 230, Dz. U. Nr 106 poz. 675; z 2011 roku: Dz. U. Nr 
117 poz. 679, Dz. U. Nr 21 poz. 113, Dz. U. Nr 134 poz. 777, Dz. U. Nr 217 poz. 777, Dz. U. Nr 217 poz. 1281 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone: w 2010 Dz. U. Nr 28 poz. 146, Dz. U. Nr 
123 poz. 835, Dz. U. Nr 152 poz. 1020, Dz. U. Nr 96 poz. 620, Dz. U. Nr 238 poz. 1578, Dz. U. Nr 257 poz. 1726; 
z 2011 roku: Dz. U. Nr 201 poz. 1183

Załącznik Nr la do Uchwały Nr XVII/149/11 

Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 29 listopada 2011 r.

Zalacznikla.pdf

Wydatki budżetu gminy na 2011 r. zwiększenia

Załącznik Nr 1 b do Uchwały Nr XVII/149/11 

Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 29 listopada 2011 r.

Zalaczniklb.pdf

Wydatki budżetu gminy na 2011 r. zmniejszenia

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVTT/149/11 

Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 29 listopada 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIT/149/11 

Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 29 listopada 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2011 rok

F RZEWO D M1CZĄCY
R ady Ł /f^akró j

m g r  Krysom bednarczyk

Id: ISEDH-VXDMG-NCJVF-EVBOS-THCMV. Podpisany Strona 2


